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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów, odczynników i podłoży do szybkiej diagnostyki sepsy. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

PYTANIE ZESTAW nr 1:  

1.
Dotyczy Formularzy cenowych dla pakietu 1 i 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ceną jednostkową netto za opakowanie, gdyż taka cena widnieje na wystawianej fakturze oraz numeru katalogowego celem łatwiejszej identyfikacji produktu?
Pytania do Umowy:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE ZESTAW nr 2:

2.
§ 1 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na:
,,Wykonawca udostępni w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej od adresem www. .................... lub dostarczy wraz z pierwszą dostawą karty charakterystyk substancji niebezpiecznej i preparatu niebezpiecznego, lub oświadczenie, że takie karty nie są dla danego produktu wymagane."?
Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.
3.
§ 2 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia?
4.
§ 2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na:
,,W przypadku nagłej potrzeby, Zamawiający ma prawo złożyć zamówienia w każdym terminie, mailem, a Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później niż w terminie 48 godzin w dni robocze od złożenia zamówienia"?
5.
§ 4 ust. 5 pkt 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na:
,,3-krotnejzwłokiw dostawie lub reklamacji towaru przekraczającej każdorazowo co najmniej 3 dni"?

Odpowiedź: Ad.2-5: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


PYTANIE ZESTAW nr 3:

 1)Dotyczy formularza a-c Pakiet 3 
Prosimy o wyrażenie zgody na podanie w formularzu w pozycjach1-3 ceny jednostkowej dla kartridża i ceny jednostkowej dla reagentów. 
Umieszczenie dwóch cen jednostkowych jest niezbędne w celu prawidłowego przygotowania oferty i prawidłowej obsługi zamówień - każdy z zestawów/paneli posiada dwie składowe tj Cartridge Kit oraz Reagent Tray, które posiadające swoje nr katalogowe, nazwę i pozycje w systemie magazynowo- sprzedażowym oraz własna cenę jednostkową. Z powyższych przyczyn konieczne jest podanie w kolumnie „Cena jednostkowa netto”, „Wartość netto”, Wartość brutto” dwóch wartości tj cen dla kartridża i cena dla reagentu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie w formularzu w pozycjach1-3 ceny jednostkowej dla kartridża i ceny jednostkowej dla reagentów.

PYTANIE ZESTAW nr 4:

2) Dotyczy zapisu warunków umowy 
-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do 14 dni od złożenia zamówienia? Nasze odczynniki są produkowane i magazynowane poza granicami kraju w określonych cyklach produkcyjnych, na które dystrybutor nie ma wpływu. Wskazany przez Zamawiającego termin nie jest wystarczający do realizacji zamówienia. 
- Wnosimy o obniżenie kary do 0,5 % wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień, Przewidziana kara jest wygórowana w stosunku do wagi naruszenia. Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokości winno mieć charakter prewencyjny, a nie uciążliwy i mogący skutkować ponoszeniem rażących strat.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 10.09.2023 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
[bookmark: _GoBack]Jednocześnie, zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  09.10.2023 roku.
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